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PERFIL CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 ENNISALANDY QUINTERO YANDY CUMPLE REQUSITOS
2 HECTOR IVAN GOMEZ CUMPLE REQUSITOS
3 LAURA ANDREA LOZANO RODRIGUEZ CUMPLE REQUSITOS
4 LUZ RUBIELA GIRALDO OSORIO CUMPLE REQUSITOS
5 MARIA ALEJANDRA RAMOS GAMBA CUMPLE REQUSITOS
5 T ooy il See bhtes CUMPLE REQUIS';SSS?AiSA':;lfTOEﬁ DE LA ETAPA DE
7 ANGEL MARIA MARTINEZ QUIMBAYA CUMPLE REQUISgSBSS?qiiPC?gﬁ DE LAETARADE
2 ANGELA YIS BOACA OLATT CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
) AﬁYELA JOHAMA HIDALGO RAMIREZ CUMPLE REQUISI;SSSE;%?:{,:L:Sg DE LA ETAPA DE
10 CAMILO ANDRES MORENO CORREA s I A ETIRAE
11 CLAUDIA PATRICIA ANACONA GUTIERREZ R . o
12 CRISTHIAN CAMILO RODRIGUEZ VILLARRAGA CUMBLE REQU[Sgﬁg&iﬁ%‘fgs ELAETARATE
13 CRISTIAN MAURICIO PINEDA PRADA SUNERE REQU'S'JSSS'?‘\';SE‘['Eg PELARIARNDE
14 DAVID ANDRES SIERRA SOTIO CUMFLE REQU!S];S?S[LEP'ISAFgfoEﬁ DE_LA ETAFA DE
15 DORA ALBANIA ROSERO CAMPO CUMPLE REQUISI;—SginiiPCl]‘Sﬁ DE LA ETAPA DE
= A R CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
< e e CUNPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
5 R T T COMPLE REQUSITOS DESPUES GE LA ETAPA DE
18 JASMIN ALEJANDRA TONCON LEAL RIS P ERE LARTARATE
20 JEIMY ROCIO LEAL TORRES BLMEL REQU'%SS;E&?{S: R D
21 JESSICA TATIANA PARDO GONZALEZ GUMELE REQ”'S';SSS?AiiZ‘E’gﬁ RELRETARNDE
= A ST Ers CUMPLE REQDISITOS DESPUES DE LAETAPA OE
23 KELLY JOHANNA CHAVARRO PERDOMO RUMERE REQU'Sgggsﬁiﬁ:ﬁ'gﬁ RBLAESAEAUD
24 KELLY MARIA QUINTERO CARRILLO CUMPLE REOUISI;SSSE;EEAPCL:gg DE LAETAPA DE
25 LEYDI DANIELA ARIAS LOZANO D R e LAETARATE
26 LEYDY ROCIO LIZARAZO SANCHEZ CUMPLE REQU'S;"SSS?:\E!‘J&PCL:SEI DELAETARARE
27 LIZETH JOHANNA ROJAS BERNAL RENELE REQUIS';SS;S?E}'& RELAETARADE
28 LUZ ADRIANA MELO GONZALEZ RS e Len Ok LUETARARE
29 MARIA DE LOS ANGELES SALAZAR LEGIZAMON e o LR IAETATRDE
20 MARIELA FONSECA CAICEDD CUMPLE REQUlSl;SgsaENSﬁPCITéEg DE LA ETARA DE
7 R L CUNPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
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32 MARYURI ALICIA EARFAN VELASQUEZ e
33 MAYRA CAROLINA MEDINA BOLAROS T ELAEADE
34 MICHELLE ANDREA GARZON HERNANDEZ CUMPLE REQ“'SgSSS%iPCL]’gﬁ DELAEIAEADE
a5 MOMICA ALEJANDRA SILVA BELLO CUMPLE REQU'SgSgS?RiiPCLfgg DE LA ETAPADE
36 NESTOR ANCIZAR GOMEZ MEDINA CUMELE REQU'S';SSSmPC‘fgs DELAETADE
a7 NICOLAS ALEXANDER ESCORCIA CARO DRMELE REQU'S’gggsﬁifgg OE LAETARARE
T R CUMPLE REQU!SgSgs?AiS:c‘:gﬁ DE LA ETAPA DE
ag ROBINSON CAMARGO PIRA CUMPLE REQUB[;SSS?AENS;;L:éEﬁ DE LA ETAFA DE
40 SANDRA CRISTINA SANCHEZ CORREA CUMPLE REQUngS'BSS?AENSA%%OEﬁ DE LAETAPADE
41 VIRGINIA HURTADO HURTADC CUMPLE REQU!SgSSS?\ENSAPCL:gg DE LA ETAPA DE
42 YEISSON HARVEY GACHA RUIZ CUMBLE REQU“"@SS&?EES BELAETAEADE
43 ZAIDA MILENA BERNAL VERGARA EUVELE REQU'S';SSS%T;& PEITAETARADE
B Ao NO CUMPLE REQUISEE(!)SS Aﬂiﬁ%ﬁs DE LA ETAPA DE
e R R A0 YARSAE NO CUNIPLE REQUSITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
46 ANA OLIVA MATALLANA CASTIBLANCO R e e
47 ANGELA JOANA QUIRIONES LEMUS HOCUNELE REQ“‘SS;’;&%%’ES DELAEIALADE
48 ANGELICA MARIA CRUZ GAMBOA HOICUMEES REQU'gggsiaig%‘Es REL RIS BE
45 ANGIE PAOLA GALINDO ESPINOSA NO CLIMPLE REQUIgGch’sSAﬂiiTOUES BEEAETARABE
50 ANGIE ROSSMARY QUEMBA MARIN $O CUMGLE REQU'SS;)SSAE&%T&SS LEEAETAE SR
51 ANGIE ESTEFANY MURCIA RESTREPO NOCHMEES REQU'gSgssAﬁingjs RELSER G DE
i T N CUMPLE REQUISTTOS DESPUES DE LA ETAPA DE
= S R Eon NO CUNPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
54 ASTRID ZULEIMA MARULANDA SUAREZ NGCUMELE REQU'gEBOSSAﬁgrg:S RELSETARADE
55 BERSABE DENNIS YATE TAPIERO HOQIGHEMELE REQU'gS;’SSAEEg?gES DELAEISLARE
o TN, L ! NO CUNPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
= e NO CUNPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
= L b NO CUNPLE REQUISTTOS DESPUES DE LA ETAPA DE
59 CAROL YORELY ESTEVES VARGAS NO'GUMPLE REQUES’BOSS‘QEI?EIP(;:IES EEEAETRA DE
60 CLAUDIA ROCIC MENJURA MENJURA NO CUMPLE REQUIESESSAﬁiiTg:S A E R A
61 DANIEL MATEO TINJACA GARCIA NJIGUMELE REQU'SSS;%%T{;J:S St LA Bl e
62 DANNY OLMEDO ESCOBAR TRUJILLO ¢ HOIGUMERE REQU'gﬂé’Siﬂigfgﬁs RE LA ETRARE
7 N L NO CUMPLE REQUISTTOS DESPUES DE LA ETAPA DE
64 DEISY MAGDALENA CARVAJAL PERIA R e e
65 DIANA MARCELA LOPEZ GONZALEZ N R . o ans
66 DIANA MARITZA CORTES CASADIEGO R e DR EIARARE
67 DIANA MAYERLY MENDOZA OTALORA plElcUNEEE REGU?HS;E&%%ES BELAETARADE
5 SR e NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE

SUBSANACION

89

EDWIN JULIAN LOZANO ALMANZA .

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
SUBSANACION

70

ELIANA CONSUEGRA ALVARADO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPLUES DE LA ETAPA DE
SUBSANACION
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7

ERICA CATERINE ROJAS CASTILLO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE

SUBSANACION
72 ERICA YAZMIN GUTIERREZ BULLA S REQU'SS:&%%%’ES DE LA ETAPA DE
73 ERIKA XIMENA GUERRERO LOPEZ NO CUMPLE REOU?E%%\E%%&S DE LA ETAPA DE
74 e INSA TORRES TR NO CUMPLE REQUIgGI’E'Osi DESPUES DF LA ETAPA DE
75 FREDY ANDRES ESPINEL SUAREZ N N R SR LAETAPAIDE
76 EREDY A NP JEDCVA RIS NO GUMPLE REQUISTTOS DESPUES DE LA ETAPA DE
77 GLADIZ YOLANDA PINEDA MARTINEZ NO.CHMELE REQU':E:;&%TXES DE LA ETAPA DE
78 GLADYS KATHERINE BONILLA ZAMORA S EELAR LA L
79 GRACE MICHELLE MEDINA HERNANDEZ O e LA ETARNE
80 HENRY ALFONSO LOZANO PEREZ N MR R R S R ELES DR LA RIARADE
81 HUGO ARMANDO VELASQUEZ QUIRONES NO/SUIELE REQU'S{'I:;E]%T&JES DE LA ETAPA DE
82 IVONNE ALEXA RODRIGUEZ SANABRIA NOGUMELS REQU‘?SSSSAﬁig’I’g:S DE LA ETAPA DE
83 ETERSON CASTRE JARANILD NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
84 JENNIFER PAOLAQ ARAQUE ARAQUE NOCUMPLE S R e DE LAETARA DE
85 JESSICA MARIA SANCHEZ BETANCOURT N et T LAGHIRADE
86 JESUS ALBERTO MARTINEZ LATORRE N R Ll ER RELAETAPATE
87 JHEINY ROCIO MONTARA RODRIGUEZ PR R E L BT DR LARTAPADR
o8 oK FREDV-GOMEZ AilAS NO CUMPLE REQU];&EI’E(’)SSAE;%%JSS DE LA ETAPA DE
89 R N by i NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES GE LA ETAPA DE
00 ULV PAGEA MURGE DUGUE NO GUMPLE REQUISTTOS DESPUES DE LA ETAPA D
91 KARENS DAYANA PRECIADO GUZMAN NRLUMPLE R - A EPADE
o2 KARLA JOANNA NIEVA MARROQUIN NO CUMPLE REQUELT;SSAﬁingrES DE LA ETAPA DE
o3 KAROLL JULIANA QUIJANO ROMERO MO CUNEEE REQUISS:H;SSAﬁi(SJFI}Cl)JES DE LA ETAPA DE
94 KATERIN PAOLA DE LA HOZ RODRIGUEZ N e RO LAETARATE
o5 L e LR N CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
96 LIDY YISETH BUSTOS VASALLO NO.CUMBLE REQUESSSSAﬁigrgES DE LA ETAPA DE
o7 LILIAN ROCIO CALDERON QUIRONEZ MO CUVELE R O RS DELAETAPATE
98 CErTERA AR NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
99 LIZETH JASBLEYDY GONALEZ RODRIGUEZ NO CUMPLE REQU'?J:;EE%E‘&JSS DE LA ETAPA DE
100 T A NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
101 LUISA FERNANDA MAYORGA GARCIA HE.CUMELE REQU'?:};’; B PEEAETARATE
102 LUISA NATALIA CARVAAL PEAR NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA D
103 S EMER AP DO B IAR NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
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o4 TSR R Gl NO CUIPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
105 LUZ STELLA ARGUELLO BLANCO e e S i &
X RS T, NO CUMPLE REQUISTTOS DESPUES DE LA ETAPA DE
107 LUZ ANGELA JARAMILLO RIVEROS NO CUMPLE REQ”'gLTSSSAﬂingTES DE LAETARADE
108 MAICOL STEVEN BALVUENA TIQUE NOGUMEES REQU'SSSSSAﬁing:S CE LR EIARALS
109 | *  MARIA FERNANDA PARRA RIVEROS HEGOMEES REQU':S;’&%%%’ES DE G EEADE
110 MARIA DE LOS ANGELES BELLO RAMIREZ N G aee ekl ETADASE
111 : MARTHA ISABEL BECERRA BECERRA NOCGUNELE REQUISHBOS?AEling:S DELAETARGDE
s SR NO CUMPLE REQUISTOS DESPUES DE LA ETAPA DE
- e NO GUNPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
114 MERCY DAYANNA ESPITIA BURGOS NO.CUMELE REQU'SHQ&%%EES RE LA EDCADS
115 MIGUEL ANGEL SAENZ MARTINEZ MOGUNMEEE REOU'g:I:sSAElingES DELAEIASADE
116 NOHORA NOHORA SOTELO RUBIO haediaii St oINS e e Sl el
o OLGA LUCIA BELTRAN DIAZ NO CUMPLE REQUISTTOS DESPUES DE LA ETAPA DE
= S NO CUMPLE REQUTTOS DESPUES DE LA ETAPA DE
119 RUBEN SAMUEL RINCON PLAZAS N e e 5=
120 SANDRA VERONICA BANGUERA ANGULO HeEEHECE REQ”'SSSgAﬁingES e LTS
121 SINDY ANDREA PENAGOS MALAGON NORIMERE REQU'gS:SSAzingES BEEABIAFADE
122 TANIA GISSEL RAMIREZ MENECES HO GNP BRI e = e
123 VALENTINA HERRERA CORREA NO CUMPLE REQU':HBOSSA?dﬁ?:TéJES DE LA ETAPA DE
s T O0s e NO GUMPLE REQUISTTOS DESPUES DE LA ETAPA DE
125 VIVIANA KATHERINNE PINEDA PERILLA NOCHNELS REQU'g:}QSSAﬂi?;gES BELXETARADA
126 WILLIAM ALBERTO MOLANO CEPEDA NO'CUMPLE REOUEH;?&?%%ES DELAERARADE
e : Wi ausTos elo NO CUNPLE REQUSITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
128 YENNIFEE BENAVIDES RAMIREZ N R e
e JENY AMANDA VARGAS SANCHEZ NO CUWPLE REQUISTTOS DESPUES DE LA ETAPA DE
130 YINETH MARCELA ABRIL FARFAN HOGUMEEE REQU‘SS:SSAE&ET&JES RECAETARADE
- e AT S NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE LA ETAPA DE
132 YULYS DEL CARMEN VERGARA GONZALEZ N e e DR

OBSERVACIONES: Los aspirantes que cumplen requisitos de formacion académica y experiencia laboral pueden presentar examen de
conocimientos, este Isitado es definitivo.

,}
NOTA:

LIA M, ARITA ALVAREZ PUENTE

Coordinadora ano Area Gestidn y Desarmollo del Talento
Humano (E}

Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

Elaboré: Krhisman Aldair Castro Estevez — Auxiliar de Oficina del Grupe de Gestitn Ciclg de Vida Laboral
Rewvisd; Elena Patricia Sudrez- Psicdloga Grupo de Gestién Ciclo de Vida Laboral LY “"\
Revisd; Rosa Helena Plata Mantilla- Coordinadora Grupo de Gestidn Clelo de Vida Laboral




